§ 8.- Haec igitur, quae pro disponendis civilibus iudicibus Africæ eorumque officiis, id est tam scrinariis amplissimæ eius praefecturae, quam cohortalibus, per hanc divinam constitutionem statuimus, tua magnitudo cognoscens ex Kal. Septemb. futurae tertiae decimæ indictionis effectui mancipari observarique procuret atque edictis publicis omnibus innotescant; his scilicet, qui ordinati fuerint a tua sublimitate secundum praesentem divinam constitutionem, firmitatem sui status in perpetuo habituris. Nam Deo iuvante de militaribus iudicibus, et de officiis eorum et de alio nostro exercitu per aliam sanctionem statuimus.

Dat. Constantinop. domino nostro IUSTINIANO IV. et PAULINO Cons. (534.)

2.- *Idem A. BELISARIO, Magistro militum per Orientem.*- In nomine domini nostri Iesu Christi ad omnia consilia omnesque actus semper progredimur. Per ipsum enim iura imperii suscepimus, per ipsum pacem cum Persis in aeternum confirmavimus, per ipsum acerbissimos hostes et fortissimos tyrannos deiecmus, per ipsum multas difficultates superavimus, per ipsum Africam defendere et sub nostrum imperium redigere nobis concessum est, per ipsum quoque, ut nostro moderamine recte gubernetur et firme custodiatur, confidimus. Unde iam per eius gratiam civilium administrationum iudices et officia singulis Africanis provinciis constituimus, attribuentes, quidem emolumentum, quod unusquisque percipere debeat. Ad eius igitur providentiam et nunc animum nostrum referentes, et armatas militias, et duces militum ordinare disponimus.

§ 1.- Sancimus itaque, ut dux limitis Tripolitanae

and should not, with the fear of God, hasten to observe them, he will run the risk of losing his office, and his property, as well as of undergoing the extreme penalty.

§ 8.- We have by this Divine Constitution fixed these sums to meet the expenses of the civil magistrates of Africa and their subordinates, not only those attached to the different departments of the prefecture itself but also to other tribunals. Your Excellency shall see that they are paid and carried into effect beginning with the Kalends of September of the thirteenth coming indiction, and you are hereby directed to give notice of this in public edicts addressed to all persons. We order, by the present Divine Constitution, that these regulations, promulgated by you, shall be established for all time; and with the assistance of God, by Our decree, We have also formulated them with reference to military judges and their subordinate officials, and the remainder of Our army.